



MONITOR SĄDOWY i GOSPODARCZY

Warszawa, dnia 8 lipca 2026 r.

Nr 130 (7535)

Poz. 32023-32234

Poz. w KRS 7335-7344

UWAGA

Akty prawne regulujące zasady wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego i pobierania opłat za ogłoszenia:

- Ustawa z dnia 22 grudnia 1995 r. o wydawaniu Monitora Sądowego i Gospodarczego (Dz.U.2014.125),
- Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 maja 2014 r. w sprawie wydawania i rozpowszechniania Monitora Sądowego i Gospodarczego (Dz.U.2014.649).

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o redukcji niektórych obowiązków obywateli i przedsiębiorców (Dz.U.2011.232.1378) z dniem 1 stycznia 2013 r. został zniesiony Dziennik Urzędowy Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski B”.

Z dniem 1 stycznia 2013 r. ogłoszenia m.in. sprawozdań finansowych określonych w przepisach ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.2013.330) publikowane są w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

Od 1 stycznia 2013 r. zniesiony został obowiązek publikacji sprawozdań finansowych wraz z wymaganymi dokumentami dla podmiotów, które składają sprawozdania finansowe do KRS i których wpisy do Rejestru przekazywane są zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o KRS bezpośrednio do publikacji w Monitorze Sądowym i Gospodarczym. Dla jednostek nieobjętych przepisami KRS, jeśli ich sprawozdania podlegają badaniu na mocy art. 64 ustawy o rachunkowości, z dniem 1 stycznia 2013 r. powstaje obowiązek publikacji w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

**Numer rachunku bankowego:
Ministerstwo Sprawiedliwości
NBP O/O Warszawa**

77 1010 1010 0400 1922 3100 0000

Natalia
Wiśniewska

Elektronicznie podpisany
przez Natalia Wiśniewska
Data: 2026.07.08 09:01:49
+02'00'



III. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO UPADŁOŚCIOWE

11. Podjęcie uchwały ws. udzielenia członkom Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w 2025 r.
12. Podjęcie uchwały ws. udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w 2025 r.
13. Powołanie członków Rady Nadzorczej.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki.
15. Zakończenie obrad.

Dotychczasowe brzmienie art. 1 Statutu:

„Artykuł 1. Spółka działa pod firmą Zakłady Budowy Maszyn i Aparatury im. Ludwika Zieleniewskiego w Krakowie - Spółka Akcyjna. Spółka może używać skrótu firmy. „ZBMAp.” - Kraków S.A. oraz odpowiednika tego skrótu w językach obcych.”

Proponowane nowe brzmienie art. 1 Statutu:

„Artykuł 1. Spółka działa pod firmą Zakłady Budowy Maszyn i Aparatury Zieleniewski-Wolfram w Krakowie S.A. Spółka może używać skrótu firmy. „ZBMAp.” - Kraków S.A. oraz odpowiednika tego skrótu w językach obcych.”

Poz. 32087. ZAKŁADY MECHANICZNE „BUMAR-ŁABĘDY” SPÓŁKA AKCYJNA w Gliwicach. KRS 0000016872. SĄD REJONOWY W GLIWICACH, X WYDZIAŁ GOSPODAR-CZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 1 czerwca 2001 r. [BMSiG-31888/2026]

Zarząd spółki Zakłady Mechaniczne „BUMAR-ŁABĘDY” S.A., w trybie art. 398 oraz art. 399 § 1 Kodeksu spółek handlowych postanawia zwołać Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Zakłady Mechaniczne „BUMAR-ŁABĘDY” Spółka Akcyjna na dzień 30 lipca 2026 r., godzina 12⁰⁰, w Warszawie przy ul. Nowy Świat 4a.

Ustala się następujący porządek obrad tego Zgromadzenia:

1. Otwarcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.
2. Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia.
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia i jego zdolności do podejmowania uchwał.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5. Podjęcie Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie aktywów trwałych o wartości przekraczającej 500.000,00 (słownie: pięćset tysięcy) EURO w złotych.
6. Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

Prawo uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu przysługuje uprawnionym z akcji oraz zastawnikom i użytkownikom, którym przysługuje prawo głosu, jeżeli zostali wpisani do rejestru akcjonariuszy co najmniej na tydzień przed odbyciem Walnego Zgromadzenia. Akcjonariusze mogą brać udział w Zgromadzeniu osobiście lub przez pełnomocników. Pełnomocnictwo pod rygorem nieważności powinno być udzielone w formie pisemnej.

Przedstawiciele osób prawnych winni okazać aktualne wyciągi z rejestrów wymieniające osoby uprawnione do reprezentowania. Osoby niewymienione w rejestrze, o którym mowa w zdaniu poprzednim, winny legitymować się pełnomocnictwem udzielonym przez osoby uprawnione do reprezen-

towania Akcjonariusza. Lista akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa zostanie wyłożona w siedzibie Spółki przez 3 dni powszednie przed odbyciem Walnego Zgromadzenia.

III. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO UPADŁOŚCIOWE

4. Ogłoszenie o możliwości przeglądania planu podziału

Poz. 32088. Dzienniak Andrzej. Sąd Rejonowy w Gliwicach, XII Wydział Gospodarczy, sygn. akt XII GUp 160/22. [BMSiG-31946/2026]

Sędzia Komisarz Sądu Rejonowego w Gliwicach, XII Wydział Gospodarczy, zawiadamia o sporządzeniu ostatecznego planu podziału funduszy masy upadłości w postępowaniu upadłościowym Andrzeja Dzienniaka, osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, o sygn. akt XII GUp 160/22.

Każdy zainteresowany może przeglądać ostateczny plan podziału funduszy masy upadłości w sekretariacie Sądu Rejonowego w Gliwicach, Wydziału XII Gospodarczego, przy ul. Powstańców Warszawy 23 i w ciągu 2 tygodni od daty ukazania się obwieszczenia i ogłoszenia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym, może wnieść do Sędziego Komisarza zarzuty przeciwko planowi podziału.

Poz. 32089. Sitarski Tadeusz prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Przetwórstwo Mięsne TED w Białobrzegach. Sąd Rejonowy w Radomiu, V Wydział Gospodarczy, sygn. akt V GUp 59/20. [BMSiG-31963/2026]

Zarządzeniem z dnia 17 czerwca 2026 roku Sędzia komisarz postępowania upadłościowego Tadeusza Sitarskiego ogłasza o sporządzeniu przez syndyka masy upadłości Tadeusza Sitarskiego trzeciego częściowego i drugiego oddzielnego planu podziału sumy uzyskanej ze sprzedaży nieruchomości, dla których Sąd Rejonowy w Radomiu prowadzi Księgi Wieczyste: RA1R/00086646/0 i RA1R/00030429/6, wraz z informacją, iż plan ten można przeglądać w czytelni akt Sądu Rejonowego w Radomiu, ul. Warszawska 1, oraz z pouczeniem o treści art. 349 Prawa upadłościowego - to jest o tym, że upadły i każdy wierzyciel w terminie dwóch tygodni od daty obwieszczenia może złożyć zarzuty przeciwko planowi podziału.